侯财预（2020）39 号            签发人：吴文钦

[bookmark: _GoBack]闽侯县财政局关于安排乡镇新型冠状病毒感染肺炎疫情防控专项经费的请示
县政府：
   根据县防控新型冠状病毒感染肺炎疫情防控指挥部安排，
为做好疫情防控工作，切实保障疫情防控经费，确保不因经
费问题延误患者救治和影响疫情防控，从县政府安排的第一批新型冠状病毒感染肺炎疫情防控专项资金5000万元中下达3000万元，其中:
1、 由县政财下达县卫健局新型冠状病毒感染肺炎疫情
防控专项经费1000万元。
2、 由县政财下达乡镇新型冠状病毒感染肺炎疫情防控
专项经费2000万元，其中上街镇、荆溪镇、青口镇、祥谦镇、南通镇、甘蔗街道6个乡镇每镇（街道）200万元，白沙镇、鸿尾乡、竹岐乡、尚干镇、廷坪乡、大湖乡、洋里乡、小箬乡8个乡镇每乡镇100万元。
三、县财政将视疫情防控工作进展情况继续安排后续专项防控资金。
      妥否，请示复！

闽侯县财政局
                                    2020年1月27日

（联系人：金天峰，电话：22063096）